11- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade,

aprovar o relatório final de contratação de empréstimo de

médio e longo prazo para a “Execução de empreitada

para a requalificação de diversas estradas e arruamentos

do Concelho de Murça, até ao montante de 1.981.123,04€
(um milhão novecentos e oitenta e um mil, cento e vinte e

três euros e quatro cêntimos). Mais deliberou, submeter o

assunto para deliberação da Assembleia Municipal.

12- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade,

aprovar o Projeto de Execução, o Caderno de Encargos, o

Programa de Procedimento e a abertura de procedimento

[...]

5- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade,

aprovar, as aprovar as cláusulas contratuais para a

contratação de empréstimo de médio e longo prazo para a

“Execução de empreitada para a requalificação de

diversas estradas e arruamentos do concelho de Murça”,

até ao montante de 1.981.123,04€ (um milhão, novecentos e  

oitenta e um mil, cento e vinte e três euros e quatro

cêntimos). 

6 - A Câmara Municipal deliberou por unanimidade,

aprovar a assunção de encargos plurianuais em referência,

nos termos da informação técnica. Mais deliberou

submeter o assunto ao conhecimento da Assembleia

Municipal, ao abrigo do disposto no n.º 4, do artigo 16.º,